
PLZ Ort Nachname Vorname Straße & Nr. Telefon E-Mail Webseite 
                

67061 Ludwigshafen Pohl Peter Saarlandstr. 37 0621/573779 Pohl.ep@kabelmail.de - 

67061 Ludwigshafen Eichner Leonhard Tiroler Str. 72 0621/5580111 Leonhard.Eichner@gmx.de - 

67067 Ludwigshafen-Maudach Hoffmann Heinz Hindenburgstr. 36 0621/559933 Heinz.Hoffmann001@superkabel.de - 

67069 Ludwigshafen-Oppau Gürlek Mehmet Heinrich-Caro-Str. 24 0176/42011030 guerlek@kabelmail.de - 

67069 Ludwigshafen Markert Roland Kriemhildstr.32 0621/664561 Roland-Markert@freenet.de - 

67069 Ludwigshafen-Oppau Schmitt Jürgen Klosterstr. 29 0621/5390971 jsmeta@yahoo.de - 

67071 Ludwigshafen-Melm Schäfer Christian Robert-Lauth-Str. 69 0172/6543106 schaeferchr@msn.com - 

67112 Mutterstadt Dr. Wendt Urte Nelkenstr.5 0177/8703066 ukw@urte-wendt.de www.urte-wendt.de 

67117 Limburgerhof Clemens Silke Knietschstr. 8 - - - 

67117 Limburgerhof Hermann Peter Bernd Untere Hart 51 06236/60919 Baerbel.Hermann@excited.de - 

67117 Limburgerhof Naumann Thilo Carl-Bosch-Str. 31 0177/76001480 kontakt@imkerei-naumann.de www.imkerei-naumann.de 

67122 Altrip Danninger Matthias Birkenweg 32 06236/398475 Matthias.Danninger@t-online.de - 

67122 Altrip Schneider Oliver Schubertstr. 7 06236/3801 Imkerei.Schneider@t-online.de www.imkerei-schneider.com 

67122 Altrip Schweikert Markus Friedrichstr. 36 06236/425655 mschweikert@web.de - 

67259 Beindersheim Kogel Steffen Frankenthaler Str. 15 06233/371361 feurigeblume@web.de - 

67141 Neuhofen Wirth Tobias Siemensstr.2 0176/57740152 tobiaswirth88@gmail.com - 

67551 Worms Müller Michael Siemensstr. 6 06241/828176 michael.altenburg15@gmail.com - 

Unsere Imker 
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